

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Chirobiker Holding ApS

c/o Peter Dalum, Kildevej 31, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 39 28 04 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juli 2024.

Peter Dalum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chirobiker Holding ApS
c/o Peter Dalum, Kildevej 31
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 39 28 04 69
Stiftet: 26. januar 2018
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Dalum, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Familiekiropraktoren ApS, Helsingø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve holding virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 173 t.kr. mod 624 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-37.839	-31
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	202.241	698
Andre finansielle indtægter	11.528	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.300	-62
Resultat før skat	148.630	605
2 Skat af årets resultat	24.497	19
Årets resultat	173.127	624
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-197.743	198
Udbytte for regnskabsåret	61.000	59
Overføres til overført resultat	309.870	367
Disponeret i alt	173.127	624

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.870.036	3.168
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.870.036</u>	<u>3.168</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.870.036</u>	<u>3.168</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	172.942	294
	Tilgodehavender i alt	<u>172.942</u>	<u>294</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	311.532	0
	Værdipapirer i alt	<u>311.532</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	170.070	131
	Omsætningsaktiver i alt	<u>654.544</u>	<u>425</u>
	Aktiver i alt	<u>3.524.580</u>	<u>3.593</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	198
Overført resultat	461.503	152
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	59
Egenkapital i alt	<u>572.503</u>	<u>459</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	700.000	700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>700.000</u>	<u>700</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	263
Gæld til tilknyttede virksomheder	847.466	629
Selskabsskat	45.148	366
Anden gæld	1.359.463	1.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.252.077</u>	<u>2.434</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.952.077</u>	<u>3.134</u>
Passiver i alt	<u>3.524.580</u>	<u>3.593</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	197.743	151.634	58.900	458.277
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-197.743	309.869	61.000	173.126
	50.000	0	461.503	61.000	572.503

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.159	29	
Andre finansielle omkostninger	1.141	33	
	27.300	62	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-11.794	-19	
Regulering af tidligere års skat	-12.703	0	
	-24.497	-19	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	3.600.000	3.600	
Kostpris 31. december 2023	3.600.000	3.600	
Opskrivninger 1. januar 2023	697.743	1.717	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	489.728	980	
Udbytte	-500.000	-2.000	
Opskrivninger 31. december 2023	687.471	697	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-1.129.948	-847	
Årets afskrivninger på goodwill	-287.487	-282	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-1.417.435	-1.129	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.870.036	3.168	
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.407.437	1.695	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Familiekiropraktoren ApS, Helsingør	100 %	1.462.599	489.728
		1.462.599	489.728

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.